
PROTOKÓŁ NR 172 / 2021 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.30,  zakończono o godz. 11.20. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc                           -  Starosta Wągrowiecki  
2. Andrzej Wieczorek                  -  Członek Zarządu Powiatu 
3. Robert Woźniak             -  Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
4. Danuta Królczyk               - Skarbnik Powiatu,  
5. Radosław Kubisz              - Sekretarz Powiatu  
6. Anna Bosacka                   - kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,  
7. Karolina Krenz                  - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
8. Izabela Marcinkowska    - specjalista w Wydziale Organizacyjnym –
protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 19 sierpnia 2021 roku. 
3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Decyzja Zarządu Powiatu w sprawie przekazania w trwały zarząd 

nieruchomości gruntowych stanowiących drogę powiatową nr 1610P  
w m. Przysieczyn. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 

6. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
nauczanie indywidulne. 

7. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Damasławek o przyznanie Nagrody 
Herbu Powiatu Wągrowieckiego Stowarzyszeniu Ekologiczno-Wędkarskiemu 
„Pałuczanin Damasławek”. 

8. Rozpatrzenie wniosków Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie Nagrody 
Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Jerzemu Łukaszczykowi i p. Eugeniuszowi 
Piecowi”. 

9. Wyrażenie zgody na korzystanie z przystanku autobusowego w Potulicach. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego, o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego zespołu opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji 
kultury za pierwsze półrocze 2021 roku. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów  
i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

12. Uwagi i wnioski. 
13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 19 sierpnia 2021 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
spotkaniu z Wojciechem Bogusławskim – Członkiem Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego, 
spotkaniu z przewodniczącą KGW Morakowo Małgorzatą Lempką, 
spotkaniu z Janem Fajkiel w sprawie funkcjonowania POW, 
spotkaniu z Dariuszem Stollem – kierownikiem Biura Bezpieczeństwa 
 i Zarządzania Kryzysowego, 
zamknięciu Punktu Szczepień w MDK w Wągrowcu, 
spotkaniu z rodzicami młodzieży, która nie dostała się do szkół prowadzonych 
przez powiat, 
Dożynkach Gminy Mieścisko w Gołaszewie, 
spotkaniu z dyrektorem I LO w sprawie zatrudnienia nauczycieli, 
spotkaniu z dyrektorem MDK w Wągrowcu w sprawie remontu pomieszczeń 
użyczonych MDK, 
spotkaniu z dyrektor PCPR Edytą Owczarzak, 
spotkaniu z dyrektor PBP Elżbietą Rożnowską, 
naradzie z dyrektorami placówek oświatowych. 
 
Członek Zarządu Powiatu Andrzej Wieczorek uczestniczył w dożynkach  
w Chojnie. 
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Ad 4 
 
Zarząd jednomyślnie 3 za podjął decyzję w sprawie przekazania w trwały zarząd 
nieruchomości gruntowych stanowiących drogę powiatową nr 1610P  
w m. Przysieczyn. Sprawę omówiła kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Anna Bosacka. 
Decyzja Zarządu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 3 za podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. Uchwałę omówiła 
kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Karolina Krenz. 
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd pozytywnie 3 za rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu  
o wyrażenie zgody na nauczanie indywidulne. Wniosek omówiła kierownik 
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Karolina Krenz. 
Wniosek jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd pozytywnie 3 za rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Damasławek  
o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego Stowarzyszeniu 
Ekologiczno-Wędkarskiemu „Pałuczanin Damasławek”. Wniosek omówił 
Sekretarz Powiatu Radosław Kubisz. 
Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd pozytywnie 3 za rozpatrzył wnioski Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Jerzemu Łukaszczykowi  
i p. Eugeniuszowi Piecowi”. Wnioski omówił Sekretarz Powiatu Radosław Kubisz. 
Wnioski są załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9  
Zarząd jednomyślnie 3 za wyraził zgodę na korzystanie z przystanku 
autobusowego w Potulicach. Sprawę omówił Sekretarz Powiatu Radosław 
Kubisz. 
Projekt pisma stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad 10 
Zarząd jednomyślnie 3 za podjął uchwałę w sprawie przedstawienia informacji  
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego, o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego zespołu opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury za 
pierwsze półrocze 2021 roku. Uchwałę omówiła Skarbnik Powiatu Danuta 
Królczyk. 
Uchwała jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 
 
Ad 11 
Zarząd jednomyślnie 3 za podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały w sprawie 
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Uchwałę omówiła Skarbnik 
Powiatu Danuta Królczyk. 
Uchwała jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 
 
Ad 12 
Starosta zapoznał Zarząd z odpowiedzią dyrektora ZOZ w Wągrowcu na pismo 
Radnej Rady Powiatu p. Ireny Szewczykowskiej. 
 
Ad 13 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 2 września 2021 na godz. 
12.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 
      _________________ 
           /I. Marcinkowska /                                   
                                                                                 Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                /Tomasz Kranc/       
 
                                                                                       Wicestarosta     
 

                        _________________________ 
                               /Michał Piechocki /    
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                                           Jerzy Springer          __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 


